.# XllnlPU
BINACIONAL SESSÃO PUBLICA

ERRATA DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL NACIONAL
(CONSIDERAR TEXTO GRIFADO)

NF 1140-22

CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL
PARA ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS SOB DEMANDA

Após concluída a sessão, ocorrida em 16/12/2022, percebeu-se equívoco no registro da data da

sessão pública que necessita ser corrigida através da presente errata, conforme a seguir:

Ondeselê:

Aos Quinze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte dois, às nove horas, no Centro de
Recepção de Visitantes (CRV) da ITAIPU, em Foz do lguaçu - PR, o pregoeiro e equipe de apoio,

identificados ao final desta ata, deram início à Sessão Pública do Pregão Presencial Nacional NF

1140-22, para contratação de Leiloeiro Público Oficial para alienação de bens imóveis sob
demanda.

Leia-se:

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte dois, às nove horas, no Centro de

Recepção de Visitantes (CRV) da ITAIPU, em Foz do lguaçu - PR, o pregoeiro e equipe de apoio,

identificados ao final desta ata, deram início à Sessão Pública do Pregão Presencial Nacional NF

1140-22, para contratação de Leiloeiro Público Oficial para alienação de bens imóveis sob
demanda.

Foz do lguaçu, 19 de dezembro de 2022

REPRESENTANTES DAITAIPU

NOME

Claudínei de Jesus Pereíra de Castro

Daníele Rosa Mendes

Muríel Vanílli Rabaioli Lopes

Marcus Flavio de Sousa Falcão

Erika Yumí Sato

ATRIBUIÇÃO

PREGOEIRO

ASSINATURA

CQUiPE DE APOIO

DIRETORIA JURÍDICA

EA REQUISITANTE

(SGll.AD)
Domingos Otaviano Fonteles Neto

l

Pregão Presencial Nacional NF 1 140-22